vinska lista
wine list

(HR)

(EN)

Vino je oduvijek bilo nesto Sto se dijelilo sa obitelji i prija-
teljima, pozivalo na druZenje i zajednistvo. Stari vinari su
prodavali samo onoliko koliko su morali da bi imali dovoljno
za preZivjeti, dok su ono najbolje ostavljali za sebe i svoje
najblize.

Kroz godine Giorgio Clai i njegova vina su postali simbol
zajedniStva i druZenja. Giorgio je svoje prijatelje i najblize
uvijek okupljao te dijelio s njima ono najbolje §to ima.

Ova vinska lista zapoc¢inje sa Clai vinima te istarskim vinarima
koji su usko povezani sa vizijom i mentalitetom vinarije Clai.
Nakon Istre ova lista predstavlja proizvodace iz okolnih regija
koji nastoje ostvariti najbolju moguc¢u komunikaciju sa svojim
terroirom i okolnom prirodom.

Vecina vina koje nudimo su napravljena prema organskim ili
biodinamic¢kim vinarskim metodama.

“Nije tesko napraviti dobro vino, samo treba znati slusati
majku prirodu”.

Wine has always been something that was shared with family
and friends, as an invitation for socializing and togetherness.
0Old school winemakers sold just enough wine to survive,

and they kept the best for themselves and their nearest and
dearest.

Over the years, Giorgio Clai and his wines have become a
symbol of togetherness and companionship. Giorgio always
shared the best he had with his friends and loved ones.

This wine list begins with Clai wines and Istrian wine-makers
who are closely connected to the vision and principals of the
Clai winery. After Istria, the list features producers from the
surrounding regions who strive to achieve the best possible
communication with their terroir and the surrounding nature.

Most of the wines we offer are made according to organic or
biodynamic winemaking methods.

“It is not difficult to make good wine, you just need to know
how to listen to mother nature”



@ biodinami¢ka vinarija @ jantarnovino $ odlezano u amfori
/ biodynamic winery [ amber wine / aged in amphora



clai

Pjenusava vina | Sparkling wines 2018 Brut nature 0,75
Malvazija istarska, Chardonnay, Plav na
2018 1,5
2017 1,5
2017 3
Bijela vina | White wines 2021 Baracija - 0,75
Malvazija istarska
2020 0,75
2019 Ottocento bijeli e 0,75
Malvazija istarska, Pinot sivi, Sauvignon blanc
2018 0,75
2017 0,75
2016 0,75
2015 0,75
2014 0,75
2013 0,75
2019 SvetiJakov e 0,75
Malvazija istarska
2018 0,75
2017 0,75
2016 0,75
2015 0,75
2013 0,75
2012 0,75

2015 3



clai

Crnavina | Redwines

Slatka vina | Sweet wines

2021
2020

2018

2019
2018
2017
2015
2016
2014

2013

2015

2013

2016

2019

Baracija 0,75
Refosk
0,75
0,75
Ottocento Crni 0,75
Merlot, Refosk
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
Brombonero 0,75
Refosk
0,75
Stara $kola Dedicato a Papa 0,75
Refosk
Tasel 0,375

Muskat momjanski



pjenusava vina
sparkling wines

W)
Champagne Pouillon

Serge et Olivier Horiot

Chartogne Taillet

@
Leclerc Briant

Pleivica Tomac

Korak

Sember

Hrvatsko Zagorje Bolfan

2017

2018

2006

2019

2016

2014

2017

2018

Grande Vallée

Pinot noir, Chardonnay, Pinot meunier

Metisse
Pinot noir, Pinot blanc

Heurtebise
Chardonnay

Brut reserve
Pinot noir, Chardonnay, Pinot meunier

Rosé brut
Chardonnay, Pinot noir

Diplomat
Chardonnay

Classic
Chardonnay

Blanc de noir
Crni pinot

Brut nature
Chardonnay

Brut nature
Crni pinot, Chardonnay

Rose nature
Crni pinot

Rose
Crni pinot

Pavel
Chardonnay, Plavec zuti

Centurion
Chardonnay

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75



bijela vina
white wines

Istra Piquentum @
Ipsa

Kras Stemberger @

Vipava Burja @
Pasji Rep

Friuli Gravner @

2020

2019

2019

2021

2018

2011

2019

2015

2016

2020

2021

2014

2008

Malvazija e;

Malvazija istarska

Malvazija e

Malvazija istarska

Pinot sivi
Pinot sivi

Zelen
Zelen

Malvazijacru e
Malvazija istarska

Malvazijacru e;
Malvazija istarska

Vitovska e
Vitovska

Sauvignon e;
Sauvignon blanc

Robinia e

Rebula, Grasevina, Malvazija istarska

Bela e

Rebula, Grasevina, Malvazija istarska

Zelen
Zelen

Rebula #
Ribolla

Breg ¢
Gra$evina, Chardonnay, Pinot sivi, Sauvignon
blanc

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75



bijela vina
white wines

Pleivica Tomac

Korak

Hrvatsko Zagorje Bolfan

2016

2020

2018

2006

2011

2011

2018

2021

2015

Rajnski rizling &
Rizling

Sur lie
Chardonnay

Kamenice
Sauvignon blanc

Kamenice
Sauvignon blanc
Rizling
Rizling

Pinot sivi
Pinot sivi

Stare sorte ¢

Plavec Zuti, Sipelj, Belina, Kraljevina

Rizling
Rizling

Primus
Rizling

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75



bijela vina

white wines

Slavonija

Dalmacija

Enjingi

Sontacchi

Bire

Krajancié

Merga Victa

Stina

Mrgudié¢

Kriz

Milo$

2009

2008

2006

2020

2019

2017

2019

2020

2021

2019

Traminac
Traminac

Kasna berba
GrasSevina

Venje bijelo
GraS$evina, Rizling, Traminac, Pinot sivi,
Sauvignon blanc

Superslav e
Rizling, Muller thurgau, Grasevina, Zuti mugkat

Deffora
Grk

Statut
Posip

Sur lie
Posip
Majstor
Posip

Sur lie

Rukatac

Grk e:
Grk

Stalagmit
Rukatac

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75



bijela vina
white wines

Steiermark

Weinviertel

Burgerland

Velike Bilovice

Tscheppe @

Muster @

Werlitch @

Johannes Zillinger

GutOggau @

Milan Nestarec

)

@

2018

2019

2018

2019

2018

2019

2015

2018

2018

Griine libelle e

Sauvignon blanc

Salamander e
Chardonnay

Muskateller e

Gelber muskateller

Gelber Opok e

Gelber muskateller

Exvero 2

Chardonnay, Sauvignon blanc

Numen e;
Gruner veltliner

Emmeram e
Gewurztraminer

Timotheus e
Chardonnay

TRBLMKR e

Neuburger

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75



crna vina
red wines

Istra

Kras

Vipava

Plesivica

Piquentum

Stemberger @

Burja @

Pasjirep @

Tomac

Korak

2019

2019

2019

2016

2011

2016

2020

2020

2020

2018

2019

2018

Teran
Teran

Refosk
Refosk

Santa Elena red
Merlot, Refosk

Merlot
Merlot

Merlot
Merlot

B+

Cabernet sauvignon, Merlot, Blaufrankisch,
Barbera, Refosk

Noir
Crni pinot

Pinot Noir
Crni pinot

Marany

Crni pinot

Crni pinot

Crni pinot

Crni pinot
Crni pinot

Stari trsi
Crni pinot

0,75

0,75

0,75

0,75

175

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75



crnavina

red wines

Hrvatsko Zagorje

Slavonija

Steiermark

Bolfan

Enjingi

Zweigelt

Sontacchi

Muster

2017

2008

2018

2018

2017

Primus crni
Crni pinot

Venje crno
Zweigelt, Crni pinot, Frankovka, Cabernet
sauvignon

Zweigelt
Zweigelt

Kitokret

Cabarnet franc

Zweigelt
Zweigelt

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75



crna vina
red wines .

Dalmacija Krajanci¢ 2017 Zaglav 0,75
Plavac Mali

Stina 2019 Tribidrag 0,75

Crljenak

2016 Remekdjelo 0,75
Plavac mali

Mrgudié 2019 Mare 0,75
Plavac Mali

Kriz 2020 Trica 0,75
Plavac mali

2021 Plavac 0,75
Plavac mali

Milo§ 2018 Plavac mali 0,75
Plavac mali

2012 Stagnum 0,75
Plavac mali

2020 Stagnumroze 0,75
Plavac mali

Zanchi 2020 Dobrici¢ 0,75

Dobriéié
2016 Glavinusa 0,75

Glavinusa



slatka vina
sweet wines

Friuli Gravner @
Hrvatsko Zagorje Bodren
Dalmacija Krajancié
Bura
Stina
Tokaj Royal Tokaj

2018

2015

2015

2015

2017

2017

2017

8,9,10 #
Rebula

Cuvée sweet
Chardonnay, Zuti muskat, Rizling, Pinot blanc,
Traminac

Izborna berba
Traminac

Ledena berba
Rizling

Opera
Posip

Ruza dalmatinska
Plavac mali

Prosek
Plavac mali

Nyulaszo 6 Puttonyos

Furmint, Harslevelu, Muscat de Lunel

Szt. Tamas 6 Puttonyos

Furmint, Harslevelu, Muscat de Lunel

Betsek 6 Puttonyos

Furmint, Harslevelu, Muscat de Lunel

0,75

0,5

0,375

0,375

0,375

0,375

0,5

0,75

0,75

0,75



fortificirana vina
fortified wines .

Madeira Barbeito madeira 1999 Tinta Negra 0,75
Malvasia
Port Osborne 2011 LBV 0,75

Touriga Nacional, Touriga Franca, Tinta Barroca,
Tinta Roriz

Grahams 1994 Single Harvest 0,75
Touriga Nacional, Touriga Franca, Tinta Barroca,
Tinta Roriz

NV 20yr. Old Tawny 0,75
Touriga Nacional, Touriga Franca, Tinta Barroca,
Tinta Roriz

2011 LBV 0,75
Touriga Nacional, Touriga Franca, Tinta Barroca,
Tinta Roriz



vina na case
wines by the glass

Pjenusava vina | Sparkling wines Pouillon @
Clai
Bijela vina | White wines Clai

Stemberger @

Korak

2018

2021

2019

2018

2021

2016

2020

2018

Grande Vallée

Crni pinot, Chardonnay, Pinot
meunier

Brut Nature
Malvazija istarska, Chardonnay,
Plavina

Baracija e
Malvazija istarska

Ottocento bijeli .
Malvazija istarska, Pinot sivi,
Sauvignon b.

SvetiJakov s

Malvazija istarska

Zelen
Zelen

Robinia e

Rebula, Grasevina, Malvazija istarska

Sur lie
Chardonnay

Kamenice
Sauvignon blanc

0,11



vina na case
wines by the glass

Crnavina | Red wines

Slatka i fortificirana vina |
Sweet and fortified wines

Clai

Stemberger @

Korak

Enjingi

Milo§

Bodren

Stina

Graham

2021

2019

2016

2019

2008

2018

2018

2015

Baracija
Refosk

Ottocento Crni
Merlot, Refosk

B+

Cabernet sauvignon, Merlot,
Blaufrankisch, Barbera, Refosk

Crni Pinot
Crni Pinot

Crno Venje
Zweigelt, Crni pinot, Frankovka,
Cabernet sauvignon

Plavac Mali
Plavac Mali

Cuvée sweet
Chardonnay, Zuti mugkat, Rizling,
Pinot blanc, Traminac

Prosek
Plavac mali

20 yr. Old Tawny
Touriga Nacional, Touriga Franca,
Tinta Barroca, Tinta Roriz

0,11



Postupak reklamacije prikazan je na ulazu.
Zabranjeno posluzivanje i konzumacija alkohola mladima od
18 godina.

Za one s posebnim prehrambenim zahtjevima ili alergijama,
obratite se osoblju za popis sastojaka.

Complaint procedure is displayed at the entrance.
Service and consumption of alcohol is forbidden for all under
the age of 18.

For those with special dietary requirements or allergies, please
contact the member of the staff for the ingredients list.



